
                    ２０２４年５月吉日 

お 取 引 先 各 位 

 

 

 

三輝「陳建一僕の大好きなキムチ 220g」商品デザイン変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２１年７月から販売する「陳建一僕の大好きなキムチ 220ｇ」はおかげさまで 

商品に対し高い評価を頂いております。また、発売以来「商品の辛さをパッケージに強く 

表現するべき」とのご意見も多く頂戴しておりました。 

そこで、この度「大辛なのに、ちゃんと旨い」を新コンセプトとしてパッケージデザイン 

を変更致します。既存商品を基調とし炎や唐辛子をデザインに使用することで、お客様に 

商品コンセプトをよりわかり易く伝えることができるようになりました。 

新デザインは２０２４年７月中旬の製造分からと致します。※国内流通７月下旬。 

お手数をお掛け致しますが関係各位へご連絡をお願い致します。 

  なお、商品内容(原料配合)、ＪＡＮコード、量目などは一切変更ありません。 

皆様には大変ご面倒をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

● 商 品 名：陳建一 僕の大好きなキムチ ２２０ｇ（冷蔵６１日) 

● JAN コード：４９５０５３９－１００１５２ 

● 変更予定日：２０２４年７月中旬 製造分から 

● 変更内容：新コンセプト「大辛なのに、ちゃんと旨い」※添付資料をご参照ください。 

● 連絡先：株式会社 三輝 

       〒210-0836 神奈川県川崎市川崎区大島上町 18-3 

電話 044-355-2123、ＦＡＸ044-333-0511 

以 上 

 

株 式 会 社  三  輝 

代表取締役社長 新川 幸也 

 



【添付資料】三輝「陳建一僕の大好きなキムチ 220g」商品デザイン変更イメージ 

 

■ トップシール部分 

[既存]                   [リニューアル後] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ ボトルシュリンク部分 

[既存]                    

 

 

 

 

 

 

 

[リニューアル後] 

 

 

 

 

 

 

 

■ 商品イメージ 

[既存]                  [リニューアル後] 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


